et Filii dilectissimi, e corde salutando sensa obsequii, faustaque omnia,
quae initio novi anni Mihi exprimere et nunc studuistis, paterna benevo-
lentia, sinceraque caritate omnibus rependo. Pietatis huius vicem referendo
flagranti prece ab Auctore bonorum omnium constanter postulo, ut pro-
spera cuncta vobis concedendo necessariis praeprimis viribus vos omnes
induat, ut inter procellas, difficultatesque temporis iniqui ministerium ve-
strum dignissime ubique implere, causam Dei atque Ecclesiae intrepide
semper propugnare, salutemque tam propriam, quam et fidelium Vobis
commissorum zelo fatigari penitus nescio defendere, promovere et Dei
gratia securam reddere usque valeatis. Nunquam sint aut fiant — quotidie
Salvatorem de genu obsecro — inter- vos, qui vocationis suae sanctae atque
altissimae immemores a recta semita infelici dilabantur gressu. Imo cuncti
prae oculis habeant oportet genuini spiritus sacerdotalis, obedientiae atque
disciplinae, fraternae unanimitatis et concordiae summam necessitatem, ut
forma sitis gregis ex animo, salutemque ita fructuose operari perinde pos-
sitis. Pax igitur Dei, quae exsuperat omnem sensum, custodiat corda vestra
et intelligentias vestras in Christo Jesu Domino Nostro!

85
1914
Vigore facultatis ab Apostolica Sede 18. Septembris a. 1912. Ordi-
nariis Hungariae pro ulteriori septennio concessae disciplinam ieiunii et

Vota Praesu-
lis in exordio
novi anni.

leiunii et ab-

stinentiae

disciplina pro

anno 1914,
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abstinentiae in Dioecesi Nostra Quinque-Ecclesiensi per annum 1914. obser-
vandam eodem prorsus modo constituimus, prout in Litteris Circularibus
die 4. Januarii anni 1913, sub Nro 148. stabilita est, dispensationesque
ibidem contentas ad spatium anni currentis in Domino concedimus. Norma
haec Dominica Quinquagesimae fidelibus per extensum publicanda atque
interpretanda erit.

Facultate item, quae sensu Motu proprio Beatissimi Patris ,Supremi
Disciplinae“, necnon decreti S. Congr. Concilii die 3. Maii 1912. editi
(Litt. Circ. a. 1912, XIV. Nr. 2880. p. 2.) locorum Ordinariis competit,
cum omnibus Dioecesis nostrae subditis super lege ieiunii et abstinentiae
hisce per totum, qui sequitur annum dispensamus, quoties dies abstinen-
tiae vel ieiunio consecratus incidat in festum quod, licet praecepto non
subiectum, cum debita populi frequentia devote celebratur.

86
1914
fulinle Die 3. Januarii a. ¢. in Capella nostra residentiali Quinque-Eccle-
siensi prima tonsura et quattuor minoribus ordinibus initiavimus Antonium
Adji¢ theologum IV. anni, Franciscum Balint, Paulum Gabor, Eugenium
Kubesa, Josephum Nyari, Victorem Perr, Stephanum Simon, Benedictum
Tadics, Paulum Vizsy theologos Ill. anni Seminarii nostri maioris Quinque-
Ecclesiensis.